様式第 16 号（第 15 条関係）

    年  月  日

佐渡市長       様

申請者 住所

氏名

(団体の場合は、団体名称及び代表者名)

   年度元気な地域づくり支援事業補助金財産処分承認申請書

    年  月  日付け  第    号で補助金の額の確定通知を受

けた    年度元気な地域づくり支援事業補助金に係る財産処分の承認を受

けたいので、佐渡市元気な地域づくり支援事業補助金交付要綱第15条第３項の

規定により申請します。

記

１ 処分しようとする財産及びその理由

 ⑴ 財産の名称及び仕様等

 ⑵ 処分の方法

 ⑶ 処分の時期

 ⑷ 残存簿価

 ⑸ 処分による収入金

 ⑹ 処分理由

２ 処分しようとする相手方

  ・住所

  ・氏名又は団体名称及び代表者名

  ・使用の目的

  ・使用の条件

３ 納付すべき金額及び算出基礎